新型コロナウイルスの自粛要請に伴う時短営業のお知らせ

会員各位

平素は、弊社ならびに弊社の商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

新型コロナウイルスによる自粛要請に伴い、弊社の営業時間を下記の様に変更させて頂きます。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

実施期間   2020年 4月 23日 ～ 5月 31日

営業時間  平日 10：00 ～ 16：30

6 月以降につきましては通常通りの営業を予定しておりますが、状況を鑑みて変更がある場合は改

めてご案内させていただきます。

株式会社プロティオス

代表取締役社長

松木 悌